



Statens vegvesen

Referat

Dato: 05.02.2019

Tid: 12:30–13:30

Referent: Mats Korneliussen

MC–Forum Hordaland

Møte nr: 2/2019

Sted: Nygårdsgaten 112 – Møterom Plogen

Møteleder: Mats Korneliussen

Til stede: Gunhild Raddum – HFK, Erik Tvedt – SVV, Ola Akselberg – Politiet, Mats Korneliussen – SVV, Kristin Espedal – NMCU-kretsstyret

Forfall: Eivind Døvik – NMCU, Trine Villanger – SVV, Håkon Toverud – SVV, Geir Sverre Andreassen – SVV.

Kopi: Fyll inn.

	Ansvar / frist
<p>1. Gjennomgang av forrige møtereferat</p> <p>Gjennomgang av referat fra forrige møte 10. januar 2019. Det var ingen merknader til møtereferatet.</p>	
<p>2. Planlegging av trafikksikkerhetsdagen</p> <p>a. Orienterer om søknad om midler (Mats/Gunhild)</p> <p>Statens vegvesen stiller med 25 000 kr i egenandel. Det ble søkt HFK 15. januar om 75 000 kr til gjennomføring av trafikksikkerhetsdagen 4. mai. Saken tas opp til behandling 26. februar – vi vil da få vite om vi får tildelt midler.</p>	
<p>b. Organisering og gjennomføring av TS–dagen – status (Erik/Eivind)</p> <p>Erik har kontaktet Tuft Transport som stiller med lastebil/semitrailer for å vise blindsoneproblematikk rundt større kjøretøy. Det er også blitt tatt kontakt med ATL og Terje Solbakken Trafikkskole som stiller med kjørelærere for førerutviklingskurs og banekjøring for MC. Det er tatt kontakt med blant annet Ride og Yamaha Bergen om de ønsker å stille på TS–dagen, det er ikke endelig avklart om disse stiller. Erik følger opp videre.</p>	Erik
<p>Erik informerte om at TS–dagen vil bli markedsført på MC– messen på Bergen Racketsenter 16–17 mars.</p>	Erik/Trine

	Ansvar / frist
Kristin følger opp NMCU med tanke på at de kan ha egen stand på trafikksikkerhetsdagen.	Kristin
Det er enighet om at det skal kjøpes inn effekter (Roll´up, hals, t-skjorte etc.) for å promotere MC-Forum Hordaland. Dette vurderes nærmere ved avklaring om tildeling av midler. Det må undersøkes hvordan innkjøp av materiell kan gjennomføres.	Mats/Gunhild
Arbeidsgruppen ble enig om at trafikksikkerhetsdagen blir gjennomført i følgende tidspunkt kl: 11:00 – 16:00.	
c. Markedsføre TS- dagen – status (Eivind)	
Helsides annonse i MC Bladet 15.mars. Dette får vi gratis. Materialfrist er 20.feb. Bladet går ut til alle NMCU sine medlemmer, hvorav ca. 700 er i Hordaland. Hvis grafisk fra SVV er klart innen 20.feb kan vi bruke materiale derfra, ellers kan jeg ta ansvar for den.	Eivind
E-postutsendelse fra NMCU til alle NMCU sine medlemmer. Her mener jeg det kan være lurt å sende ut minimum to mailer: én i forbindelse med MC Bladet 15.mars (én til to uker etter), med “påminnelse” én til to uker før TS-dagen. Denne kan jeg ta ansvar for.	Eivind
Hordaland krets kan dele informasjon om TS-dagen på sine Facebooksider. Dette vil i så tilfelle bli videre delt av NMCU sentralt (som har flere følgere enn Hordaland-krets; kanskje også flere følgere fra Hordaland). NMCU sentralt har og en Instagramkonto med relativt dårlig følgerskare, men dette er også en kanal vi kan bruke.	
Det vil bli opprettet et eget arrangement på facebook for TS-dagen. Følges opp på neste arbeidsmøte.	
d. Status for folder/brosjyre – status	
Erik tar kontakt med kommunikasjon hos SVV (Charlotte Villanger Nielsen) for å undersøke om hva en folder/plakat bør inneholde og avklare utforming.	
Erik/Trine/Mats følger dette opp slik at folder kan komme med i medlemsbladet til NMCU. Frist 20 februar.	Mats/Trine/Erik
e. TSU Hordaland – status (Ola)	
Ola har sendt epost og informert TSU Hordaland, men har ikke fått tilbakemelding. Ola følger opp videre.	Ola

Ola følger opp med informasjon om MC- trafikksikkerhetsdagen til politimotorsykelklubben. Det er ønskelig ha tilstede politimotorsykel på trafikksikkerhetsdagen, men dette vil være vanskelig å få avklart før selve arrangementet.

f. Tuft transport – låne lastebil – status (Erik)

Tuft Transport stiller på TS- dagen. Se punkt b.

3. Eventuelt

a. Kan SVV markedsføre TS-dagen i forbindelse med oppkjøring/førerkort? (Spørsmål fra Eivind).

Ja, når vi er klar med folder kan dette henges opp på blant annet Eikås motorsportsenter og trafikkstasjonene.

b. Kan vi dele ut brosjyrer/materiell til trafikkskoler i Bergensområdet som kan bli formidlet videre til nye førere? (Spørsmål fra Eivind)

Ja, når folder er klar kan dette deles ut til trafikkskoler. Vil også følges opp med å dele ut folderen til ulike forhandlere.

Neste møte:

Dato og tid: Onsdag 27. februar kl: 12:30 – 15:30

Sted: Nygårdsgaten 112 – Møterom: Vegsjefen 2. etg.